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Eiendomsskatt
Kr 5 456

Eiendomsskatt år
2016

Formuesverdi sekundær
Kr 751 775

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
TV og internett er ikke inkludert. Selgere har avtale med Telia og betaler ca 500kr i  
mnd. via Breibukta Vel.

Årlig velavgift
Kr 12 000

Velforening
Hytten er del av velforening og kostnadene dekker båtplass og benyttelse av  
fellesområder.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 12, bruksnummer 76 i Risør kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4201/​​12/​​76:
19.10.2005 ‑ Dokumentnr: 148369 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4201 Gnr:12 Bnr:120 

9Østebøneset 11



01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 25345 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0901 Gnr:12 Bnr:76 

31.10.2012 ‑ Dokumentnr: 914940 ‑ Bestemmelse om båtplass
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:160 

31.10.2012 ‑ Dokumentnr: 914940 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:120 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:121 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:180 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:181 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:182 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:183 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:184 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:185 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:186 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:187 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:188 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:189 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:190 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:193 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:194 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:195 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:196 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:197 
Rettighet hefter i: Knr:4201 Gnr:12 Bnr:198 
Bestemmelse om parkering 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Foreligger ferdigattest datert 19.07.11

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
19.07.2011.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Boligen ligger i et område regulert til fritidsbebyggelse.
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Adgang til utleie
Utleie er tillatt.

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente ut ifra blant annet boligens alder, type og synlige tilstand. Det samme gjelder  
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